様式第1号(第6条関係)

令和 年 月 日

さくら市長 様

住 所

氏 名

電話番号

生ごみ処理機器設置事業補助金交付申請書

市のごみ減量・資源化事業の趣旨に賛同し、次のとおりさくら市生ごみ処理機器設置

事業費補助金の交付を受けたいので、さくら市生ごみ処理機器設置事業補助金交付要綱

第6条の規定により申請します。

1 補助金の名称 さくら市生ごみ処理機器設置事業費補助金

2 補助金の額 円

3 事業計画書

調査同意書

私はさくら市生ごみ処理機器設置事業補助金の補助要件審査のため、「住民登録」および

「市税の納付状況」について調査することに同意します。

申請者

事業費 品 目 単 価 数量 補助率 補助限度額 補助額

(1)

(2)